
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

2020 року м.Чернігів       №    

Про передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», наказом Державного комітету України з питань житлово-
комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про затвердження 
Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених 
пунктів», у зв’язку із завершенням робіт з реконструкції об’єктів міського 
благоустрою та з метою їх подальшого утримання у належному стані, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс: 

1.1. комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) капітальні вкладення, що були здійснені на реконструкцію об’єкта 
«Реконструкція мощення Красної площі в м.Чернігів» у сумі 51 021 143,34 гривні 
(п’ятдесят один мільйон двадцять одна тисяча сто сорок три гривні 34 копійки);

1.2. комунального підприємства «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(Николенко В. М.) капітальні вкладення, що були здійснені на реконструкцію 
об’єктів: 

1.2.1. «Встановлення освітлення П'ятницької церкви та прилеглої території 
в м. Чернігів» у сумі 1 185 751,39 гривень (один мільйон сто вісімдесят п’ять 
тисяч сімсот п’ятдесят одна гривня 39 копійок ),

1.2.2. «Встановлення освітлення Катерининської церкви та прилеглої 
території в м. Чернігів» у сумі 2 618 547,50 гривень (два мільйони шістсот 
вісімнадцять тисяч п’ятсот сорок сім гривень 50 копійок ),

1.2.3. «Реконструкція мощення Красної площі в м.Чернігів» (створення 
дорожніх знаків) у сумі 82 078,91 гривень (вісімдесят дві тисячі сімдесят вісім  
гривень 91 копійки),

1.2.4. «Реконструкція мощення Красної площі в м. Чернігів» 
(перевлаштування інженерних мереж) у сумі 1 197 100,44 гривень (один мільйон 
сто дев’яносто сім тисяч сто  гривень 44 копійки).

2. Комунальним підприємствам Чернігівської міської ради: «АТП-2528» 
(Волок Р. В.) та «Міськсвітло» (Николенко В. М.) прийняти на баланс зазначені 
вкладення згідно з чинним законодавством.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова                 В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                     Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-05-19T11:07:37+0000
	Латина В.В.
	barCode




